

Tamazunchale, S.L.P. a 08 de diciembre de 2022
Asunto: Comprobación de Gastos

C.P. Pastora Baldelamar Santiago
Jefe de Departamento de Recursos Financieros
PRESENTE

Que sirva este medio para enviarle un cordial saludo y a su vez hacer la entrega de los comprobantes de gastos correspondiente de acuerdo a la prestación recibida por \$55,000.00 (Cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.) según el Art. 100 del Contrato Colectivo. Anexo facturas.

Folio	Empresa		
JM-758682	H-E-B	\$1,556.89	✓ 267
IBBJM-92964	WALMART	\$7,890.01	✓ 268
IBBJM-92963	WALMART	\$14,223.99	✓ 269
BAAHG-62665	SORIANA	\$10,744.75	270
M-218576	CHEBRAUI	\$7,119.10	271
IWA8T-496416	WALMART	\$7,457.00	272
IMBGO-1119	WALMART	\$5,980.00	273 ✓
	Total	\$54,971.74	274

Regresando en efectivo \$29.00 (Veintinueve pesos 00/100 M.N)

ATENTAMENTE



CINTHYA MILDRED MEDINA LERMA
Secretario General del Sindicato de Trabajadores de Instituto Tecnológico
Superior de Tamazunchale



EDUARDO ROBLES HERNANDEZ
Secretario de Finanzas del Sindicato de Trabajadores de Instituto Tecnológico
Superior de Tamazunchale



**SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B**

R.F.C. SIH9511279T7
 Régimen Fiscal: 601
 HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060
 Expedida en: 2964 HEB EJERCITO 89120

FACTURA
JM 758682

FECHA DE EMISIÓN
2022-11-18 15:56:52

R.F.C. DEL CLIENTE
(TS980917)F3

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE SLP

TICKET NO.: 641407

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	H87	Conjuntos babies	53101900	197.91	197.91
2.00	H87	JOHNNIE WALKER WHISKY ETI	50202200	155.58	311.16
1.00	H87	JOHNNIE WALKER WHISKY ETI	50202200	418.11	418.11
1.00	H87	BUBULUBU SNOW 240G	50161813	48.98	48.98

importe base	impuesto	Tasa	importe
52.90	IVA	0.000	0.00
1,296.54	IVA	0.160	207.45
48.98	IEPS	0.080	3.92
697.87	IEPS	0.530	369.87

Domicilio Fiscal: 79987
 Régimen Fiscal: G03
 Uso CFDI: G03
 Moneda: MXN
 Condiciones de pago: -
 Folio Fiscal: 22ECA68B-798B-45A5-96EC-93F8330F3F8B
 Forma de pago: 04
 Método de pago: PUE
 No. de cuenta de pago: 8858
 Fecha de Certificación: 2022-11-18 16:01:53
 No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000505986596
 No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000506194045

Sello del SAT

pVw7KTe b58fHDA b1Zt4w0YwWfom/uYpG6+86e aSPZplBatd7qQRZ8S16H4ydEVO4yddOVIBHqE5CVfKZfCYXvxxrDsk/ajJfdaKwM
 OSADqrlX0vsQsjae8h1D+eYGU+MoY/DjH+FDzq+wl7HpOpZ8Mq6a//+jLZmRwAfrZFyy8amwdz8lnP4Y4Bw3B7tV4GuWjy0//Tww
 PUHsqmXWuf3/Ugs8nNsyq3eDlT/v6Fk4Q94/nlWxh36q9+oG/udLHR2yys8WUsp8xMF6m/2b2xq7lbpKCIKmv40zdWo/fjvCD0HoN
 Wxm0Dy+cU+Q994fmN52M8XmLprRSYXHCa+oKQG==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 22ECA68B-798B-45A5-96EC-93F8330F3F8B | 2022-11-
 18T16:01:53 | N8YTQ880030nW7N+1X900BhbCymUGsPnChg6ckOouj3/YHGRSlmBoWk9WkJPvetpSVZOR7laPdyf+Avw5h/kMsq/
 /DlLhuMptcmDaXIFBN4enBW42NzCXJ9xQcYDlvapbf3mAbiBu5JTXr+HA3viXkgazMc53eiP+R0sSsmjvqgAzOt2N7e7lykaKXfir3BH3R
 mOLCGM0ef7kmXP3XLaISHzakegfNdxE3knlu4W0KEGOZGMe1v8obYNTJ0U2QCWzTGDxVv2yMM0tmrbV6d2zMFjrTISZloICSPvx2
 QWUbf0wdRp+ZVN4w7Gfr+cN2y5F01TyxUSUvu7U0GGfCzD1w== | 00001000000506194045 | |

PAGADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

N8YTQ880030nW7N+1X900BhbCymUGsPnChg6ckOouj3/YHGRSlmBoWk9WkJPvetpSVZOR7laPdyf+Avw5h/kMsq/0
 IlhuMptcmDaXIFBN4enBW42NzCXJ9xQcYDlvapbf3mAbiBu5JTXr+HA3viXkgazMc53eiP+R0sSsmjvqgAzOt2N7e7lykaKX
 fir3BH3RmOLCGM0ef7kmXP3XLaISHzakegfNdxE3knlu4W0KEGOZGMe1v8obYNTJ0U2QCWzTGDxVv2yMM0tmrbV6d2
 zMFjrTISZloICSPvx2QWUbf0wdRp+ZVN4w7Gfr+cN2y5F01TyxUSUvu7U0GGfCzD1w==

Nota: Ciertos productos incluyen en el precio unitario impuestos estatales, los cuales también están presentes en el subtotal, por un importe de \$31.40



FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2022 13:10:27	IBBJM92964

FOLIO FISCAL
D676E299-05AA-4A78-A4F8-AD210447B520

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE SLP
R.F.C. CLIENTE: ITS980917JF3
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 79987

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750940182 945	52161505- Televisores	1	TV SAM 50	02-Si objeto de impuesto-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7,757.76	\$7,757.76	\$956.03
Base: 6,801.72, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa e Cuota: 16.000000% Importe: \$1,088.28									

MG: TICKET No: 2016919295713593134936 TR No: 9179

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 01/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$7,757.76
	DESCUENTO (\$956.03)
	002-IVA 16.000000% \$1,088.28
	TOTAL \$7,890.01

CADENA ORIGINAL

[[1.1]D676E299-05AA-4A78-A4F8-AD210447B5202022-11-18T14:11:27]ST060807KUDHwP67magWEcKipHmErluHvbbhqD9cSTdgw3Rb2ynUxL5nKvASesA+
4umnn19hZV7GqPDVj9RAMMjaWDlccvKJWqGral5W3JHBud9WgckcDkcy9PTcus6WKmDHqVPzPCbS4MYhgTvtvUuU0W+pkdDzB82c0rTHQZ855wHASHFwkSMefj0+
apjEDM1uy8G3aHcuLzFYc9knBwHmywlxX7r8YHWFYagAAW0U65b5aFcuYjHrPMA6MSZKGWd8IarCS4BWTSLc5nplLzguUkmcGWw7pVQ6K1ORaRyyQpf6RoXQxHAsmQl0tCPjLBY
NIIUMlg--(00001000000506202789)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HxwP67magWEcKipHmErluHvbbhqD9cSTdgw3Rb2ynUxL5nKvASesA+
4umnn19hZV7GqPDVj9RAMMjaWDlccvKJWqGral5W3JHBud9WgckcDkcy9PTcus6WKmDHqVPzPCbS4MYhgTvtvUuU0W+pkdDzB82c0rTHQZ855wHASHFwkSMefj0+
apjEDM1uy8G3aHcuLzFYc9knBwHmywlxX7r8YHWFYagAAW0U65b5aFcuYjHrPMA6MSZKGWd8IarCS4BWTSLc5nplLzguUkmcGWw7pVQ6K1ORaRyyQpf6RoXQxHAsmQl0tCPjLBY

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZDaPZM2C2Ux2rx1h3aqaDePoqL+uLlkghH99hi6CNiDWwX6cyrcQosvg7aOj5TC0hwY15bWIPKka1PQj+LdEb3IGAXdvmX+Gmthf+ghFRIGRfXw12+
1h9cG022ap1mqjQ7XcQ8gw7gahMgpmgOGwgqH08B4h2pDujPwN261wQeubKGR8q6vCJC30dxXJC7WwBM+svVhCXyAAQh4r4AkpLRYQqWWL5k91QzXabbRDvT+
7X8qLR0WjPw6N2PelJrvYg8pZV/a1XG+XXKIk6hBoRwAAg32puWcSOMVCUwdb7NcP4k8zgjryu38Uw--



Lugar, fecha y hora de emisión: 89344 a 18 de Noviembre del 2022 13:10:27 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2022 14:11:27 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

PAGADO

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2022 13:03:15	IBBJM92963
FOLIO FISCAL	
94711BC4-5424-4078-BA7D-6D685000641B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE SLP
 R.F.C. CLIENTE: ITS980917JF3
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
 DOMICILIO FISCAL: 79987

PAGADO

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750038312035	48101528-Máquinas de crepes para uso comercial	1	COMBO	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,206.03	\$1,206.03	\$266.38
Base: 939.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$130.34									
000076516712530	52141526-Cafeteras para uso doméstico	2	MAINSTAYS	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,292.24	\$2,584.48	\$1,050.00
Base: 1,534.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$245.52									
000005087500212	52141603-Planchas de ropa para uso doméstico	2	BD PLANCHA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$231.90	\$463.79	
Base: 463.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$74.21									
000694214746534	52161505-Televisores	2	TV HIS 32	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4,654.31	\$9,308.62	\$3,291.38
Base: 6,017.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$962.76									
000750110833677	52141534-Sandwicheras eléctricas para uso doméstico	2	COMBOTPAL	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,637.07	\$3,274.14	\$877.59
Base: 2,396.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$383.45									
000064370038414	52141532-Sartenes eléctricos para uso doméstico	1	BATERIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$387.07	\$387.07	
Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.93									
000064370038413	52141532-Sartenes eléctricos para uso doméstico	1	BATERIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$387.07	\$387.07	
Base: 387.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.93									
000750105535625	50202306-Refrescos	1	COCA SN AZUC	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.76	\$7.76	
Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24									
000088381335792	49161604-Pelotas de tenis	1	PEL TENIS	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55									

MG: TICKET No: 025319111810342012427159 TR No: 9175

TOTAL CON LETRA
(CATORCE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$17,747.41
DESCUENTO	(\$5,485.35)
002-IVA 16.000000%	\$1,961.93
TOTAL	\$14,223.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|94711EC4-5424-4978-BA7D-6D68500641B|2022-11-18T14:04:15|ST06007KU0ZqkRovm35oqMA1eM48H+39DelbyHNkOSEKjK14PeHu+
misco6fE2BHXOetkLLm5J7Wv90TKjg255cQJIS3zEh8j7ghUGG8R6e4qXzsq7okuTjv9Z4pUNGI4XYhpRvuk8I89YqZbpljVOHDjYMBG1kzJYqCUZKqV2rVDjySImliMV+
OmkHUF9NMJF8uTC5hWzEedLSVyyQeMn/WrG8gWzLVzAl1efabyMg4MjkTydJF5nISBpgsADfwc5URHCF1SDvLvQqv+
2SRKbBonzTWjCis8dKpb1bMSxvUcETXPKLdL3A09m9dthQDw==|000100000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZqkRovm35oqMA1eM48H+39DelbyHNkOSEKjK14PeHu+
misco6fE2BHXOetkLLm5J7Wv90TKjg255cQJIS3zEh8j7ghUGG8R6e4qXzsq7okuTjv9Z4pUNGI4XYhpRvuk8I89YqZbpljVOHDjYMBG1kzJYqCUZKqV2rVDjySImliMV+
OmkHUF9NMJF8uTC5hWzEedLSVyyQeMn/WrG8gWzLVzAl1efabyMg4MjkTydJF5nISBpgsADfwc5URHCF1SDvLvQqv+
2SRKbBonzTWjCis8dKpb1bMSxvUcETXPKLdL3A09m9dthQDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hgVnQ6zQvUKaN4ap8DZId.+br+D6kBEZ6cn4YEDuVpMRzhYmme8+
4kDeGv8DvNaiSHP2D2ipyyajLK19VchimDu4ny9YyoyFFpekb6P9B9CXUpQFmHVPBZaW6Ueyyc7n8cP6CM0RzPvVnqKxhDA02zTY0P8OwU7kxRzBhai7zabXbC3pGyZPQu2TSMndV
V422PRmeOa+/TW3bqpv57ImeNsm3z2hw34fGfBkuZk2EaQEXOLV90rlp8re0P7ID6dLbnVyyr03V7yJXsNpEoq8a1C1LA5zAqjc7HpkD9PE5zDBBLHZ/Xb1+9q0RqOK2oj8Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	89344 a 18 de Noviembre del 2022 15:03:15	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Noviembre del 2022 14:04:15	Tipo de cambio:	51
No. de serie del certificado del emisor:	0000100000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	0000100000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediata		



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAHG-62665
Folio Fiscal:	1DE3F02F-D013-448C-A9B3-69F81B832B07
Fecha:	2022-11-18 11:51:53
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	0000100000504775441
No. Serie Certificado del SAT	0000100000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-11-18 11:52:29

EXPEDIDO EN:
0075 AEROPUERTO
C.P.89318

CLIENTE
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE, SLP.
ITS980817JF3
C.P.79897
Cédula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52141500	55891147378	AIR FRYER DIGITAL 1,8 LTS OSTE	Pieza	H87	1.00	495.20	495.20	0.00	79.24	0.00	574.50
52161500	805540038663	BAFLE SOUND BURST 8 X 2 BT C/	Pieza	H87	3.00	560.34	1,681.03	0.00	268.97	0.00	1,950.00
52141500	785167528147	DISPENSADOR AGUA BLANCO PROFES	Pieza	H87	1.00	1,143.75	1,143.75	0.00	183.00	0.00	1,326.75
52141500	7501012308724	PREIDORA DE AIRE TIMCO PLATA A	Pieza	H87	1.00	742.89	742.89	0.00	118.86	0.00	861.75
49121500	34223503444	HIELERA 30qts. PROFILE AZUL IG	Pieza	H87	1.00	688.79	688.79	0.00	110.21	0.00	799.00
49121500	34223503468	HIELERA 30qts. PROFILE ROJA IG	Pieza	H87	1.00	688.79	688.79	0.00	110.21	0.00	799.00
49121500	34223503634	HIELERA 48 qts LAG ROJO IGLOO	Pieza	H87	1.00	775.00	775.00	0.00	124.00	0.00	899.00
52141535	7503018433020	PARRILLA DE GAS 2QUEM GRIS SUP	Pieza	H87	1.00	245.04	245.04	0.00	39.21	0.00	284.25
52141535	7503018433128	PARRILLA DE GAS 4QUEM GRIS SUP	Pieza	H87	2.00	546.82	1,093.64	0.00	175.66	0.00	1,273.50
25174001	7500525383357	VENTILADOR DE TORRE 32 BLANCO	Pieza	H87	3.00	586.10	1,704.30	0.00	272.69	0.00	1,977.00

Sello Digital del CFDI:
bhdW9Ba12kxssR2N68tDA7TSWS2HMLZ73CLD8Y9mP9MRF9qay251+un6wXUOR6scL0KMB7YyG5Nt.DgFMZqjN8aK3ccOy3HUMcYfGAGuZjY9H0368h1C0xAs5508at.Gd66adF8hZy9MLF4+eUWRDp2XESUuJal.TW01gY2AgkU59PM79CHFH8a2Y+KxU3RvReesUJvCjYvZQ7yZ5hep8kgh+plu2dM9z2QqHw85FD6ZDPN33DQk+J871CVvT7yNc5PPhedwDAM69M5F820e0IAJH1+VneKD==

Sello Digital del SAT:
PndrncgYYVlymWx2PRAZ5FFaGhVPMQMJc7pDmromyghPryee3AOR6wdr7Cg1gq24V67H7C76LD8Bj0XNcaVQ4N8jeyVYq94of9C70H4andW6G4MabJ9UyC0N6W8q1aK01zVrad400GvH4C0uCLu8PMu1yeb20p2e0G2ym7e88k8+Vv1529k2F-Uozhaz2Lk0G0c0q9hMewy7DE0wngC829Wfuy70k8hWkufJHEYDC85juz7y8Pofwczro8w0q8N5y7aARWf2yqF1n3ZD96kLYnK5aNAw

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]1DE3F02F-D013-448C-A9B3-69F81B832B072022-11-18115229DET06294339bhdW9Ba12kxssR2N68tDA7TSWS2HMLZ73CLD8Y9mP9MRF9qay251+un6wXUOR6scL0KMB7YyG5Nt.DgFMZqjN8aK3ccOy3HUMcYfGAGuZjY9H0368h1C0xAs5508at.Gd66adF8hZy9MLF4+eUWRDp2XESUuJal.TW01gY2AgkU59PM79CHFH8a2Y+KxU3RvReesUJvCjYvZQ7yZ5hep8kgh+plu2dM9z2QqHw85FD6ZDPN33DQk+J871CVvT7yNc5PPhedwDAM69M5F820e0IAJH1+VneKD==0000100000504775441

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	9,262.70	1,482.05

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 18/NOV/2022
Identificada con el Ticket No. 00751118010602000603.



FORMA DE PAGO: 01
MÉTODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: 1
USO DE CFDI: 603
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	9,262.70
Descuento	0.00
IVA	1,482.05
IEPS	0.00
Total	10,744.75

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TAMPICO, TAMAULIAPAS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Diez mil Setecientos Cuarenta y Cuatro Pesos 75/100 M.N.

PAGADO

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



EMISOR

R.F.C.: TCH880701RM1
 Nombre: TIENDAS CHEDRAUI
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C.: ITS990817JF3
 Nombre: INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE S.L.P.
 Domicilio Fiscal: KM.6.5 CARRETERA TAMAZUNCHALE-SAN MARTIN No. S/N Col. TAMAZUNCHALE
 DelMun. TAMAZUNCHALE TAMAZUNCHALE C.P. 79987, SAN LUIS POTOSÍ MEXICO
 Uso Cfdl: 003 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio: M - 218576
 Estatus de comprobante: I Ingreso
 Folio Fiscal: 06834015-50C8-4A47-8E50-A75F20793E5A
 Fecha Expedición y Lugar: 2022-11-18T10:25:00 09106
 Fecha y Hora de Certificación: 2022-11-18T10:25:10
 No Serie Certificada SAT: 00001000000506315610
 No Serie del CSO: 00001000000507983707
 Autorización Cfdl:

GENERALES

Moneda: MXN
 Tipo Cambio: 1
 Forma de Pago: 01 Efectivo
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Cuenta Pago: 9800

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
 Contra-Recibo y Fecha
 Número Proveedor
 Número Cliente
 Número Agente

Cantidad	CvxSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	11151518		XUN	Pza.	Lona/ Polietileno	343.96	343.96
2.00	31151504		XUN	Pza.	Cordel Rdc .04x15	42.24	84.48
2.00	47121602		XUN	Pza.	Aspiradora Kablenz	681.04	1,362.07
1.00	43212100		XUN	Pza.	Multifuncional HP	853.40	853.40
10.00	50202200		XUN	Pza.	1eq Jovo 390 MI	122.06	1,220.57
					- Descuento :		386.17
3.00	50202300		XUN	Pza.	Sangrita Vda Sanch	76.72	230.17
					- Descuento :		69.05
2.00	50202206		XUN	Pza.	Brandy Torres 15 7	347.57	695.13
					- Descuento :		208.54
2.00	50181900		XUN	Pza.	Mini Concha blanca	3.89	7.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Mini Concha Amaril	3.89	3.89
1.00	50181900		XUN	Pza.	Mini Concha Choccol	3.89	3.89
2.00	50181900		XUN	Pza.	Mini Corbata	3.89	7.78
4.00	52141502		XUN	Pza.	Microondas Winia K	599.14	2,396.56
					- Descuento :		1,198.28

PAGADO

Cantidad con Letras

Sete mil ciento diecisiete Pesos 15/100 M.S.

Sub-Total	:\$	7,209.73
Descuento	:\$	1,842.04
IVA Tran. % 16.00	:\$	978.47
IEPS Tran. % 53.00	:\$	710.73
IEPS Tran. % 8.00	:\$	1.86
Imp. Loc. Tra. IE%	:\$	60.35
TOTAL	:\$	7,119.10



Sello Digital del CFDI:

Ka7cR03yml6eDh1G1VNH-VWXTCADFVSGTfameUGYDgpcal1:J3LMEy8vKcJcXvV9H8DKZCgZYUw80vFndeMpcFulUNLUK1ULQcedD
 +PgTnK0Rf50RfWdWz9rW1v1aTeYhMYRorTo2LLeDUNg5yDeBYvKvUNdYJaudBmBpKkT7uXvVnEASDQc04yIaRfWMeUQumWweeWCVeC
 s0Tg8Pw5ZD4Xp4eQcOndJonaD3R7uVMMKvNvZ3XAnuK8RqjYpblN802yg5tpKvYcZvrcKajJhXVBEZvOw==

Sello Digital del SAT:

h1vPaUJ-zWkUdJsd-5eCjgHJv8YvGz7YD8pauGmHJca3pdkoH8HGHPzVn5G8eS8VpaeLcVYFm0WY01MfTgg8R7n645h++U0ZLpp
 3ML7yJ0eCu0Zb00xak8yVee8pP5eApHemJYFD9AVLQMOcdCue88aC0yCFR9kYzHE1G2yuew0VseDyQZg5uQu3E3MAeChWwE9FM13WPH
 qDcra2vYhM8rauzT7Y9KPHjz4PRF ApqvqYz0vVhLhVcUe3E8aCThRQJd5008egpaf8HfmeVfCaeR5895+22Iem

Cadena Original del Comprobante de Certificación Digital del SAT

[1:199934015-50C8-4A47-8E50-A75F20793E5A]2022-11-18T10:25:10[MAS686612UN]9p7cRk3yml6eDh1G1VNH-VWXTCADFVSGTfameUGYDgpcal1:J3LMEy8vKcJcXvV9H8DKZCgZYUw80vFndeMpcFulUNLUK1ULQcedDHPyT7vW8v50a8e8wZgrW1v1aTeYhMYRorTo2LLeDUNg5yDeBYvKvUNdYJaudBmBpKkT7uXvVnEASDQc04yIaRfWMeUQumWweeWCVeCs0Tg8Pw5ZD4Xp4eQcOndJonaD3R7uVMMKvNvZ3XAnuK8RqjYpblN802yg5tpKvYcZvrcKajJhXVBEZvOw=00001000000506315610]

FECHA	FACTURA
17 de Noviembre del 2022 20:27:07	TWABT496416
FOLIO FISCAL	
766406BC-E10D-4830-9872-7FBD45BA7602	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE SLP
 R.F.C. CLIENTE: ITS980917JF3
 USO CFDI CLIENTE: 603-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
 DOMICILIO FISCAL: 79987

PAGADO

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105995485	52151808-Ollas a presión para uso doméstico	2	OLLA EXPRESS	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$516.38	\$1,032.76	
			Base: 1,032.76,Impuesto:	002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$165.24		
000750110833655	52141524-Licudomas para uso doméstico	1	BATERIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,119.83	\$1,119.83	
			Base: 1,119.83,Impuesto:	002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$179.17		
000750105992995	52151800-Bateria de cocina doméstica	2	BATERIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$853.45	\$1,706.90	
			Base: 1,706.90,Impuesto:	002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$273.10		
000008508157248	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	2	BATERIA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1,284.48	\$2,568.97	
			Base: 2,568.97,Impuesto:	002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$411.03		

MG: TICKET No: 5000614041248948589452 TR No: 2544

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$6,428.45
	002-IVA 16.000000% \$1,028.55
	TOTAL \$7,457.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]766406BC-E10D-4830-9872-7FBD45BA7602|2022-11-17T21:28:07|SSST060807K U09P+GA:603v7CSP9vQvRkX4m6B6UJ0LQrAXbUk37mTv0CygG0peYXYa4LjZc9yaQpwHUsrO8e+6aKWaTSGvP9A11x5Vba0Mj+veHegema5C1w1SjHb0bG9eNZ/ZWBoof3p2D8f7maD969BQ8IEEXHU7S56MbVfM5QCpXN41Hy1BMF0oDIRRUS9Eaf2XSTZaT3Xx2S8E7aK1zZhwj7+GjrmqUAZdwTCqInZ3p56QNJonaQvDgUpS64gRkWaMGXLUkLDDRCN4mBuaGTUfC7DMX/TCJ5rPF3UcervuRqL0JjvnlT9kuWMtr7gnqk60F1H6k5Uw==|00001000000506202789]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gP+GA:603v7CSP9vQvRkX4m6B6UJ0LQrAXbUk37mTv0CygG0peYXYa4LjZc9yaQpwHUsrO8e+6aKWaTSGvP9A11x5Vba0Mj+veHegema5C1w1SjHb0bG9eNZ/ZWBoof3p2D8f7maD969BQ8IEEXHU7S56MbVfM5QCpXN41Hy1BMF0oDIRRUS9Eaf2XSTZaT3Xx2S8E7aK1zZhwj7+GjrmqUAZdwTCqInZ3p56QNJonaQvDgUpS64gRkWaMGXLUkLDDRCN4mBuaGTUfC7DMX/TCJ5rPF3UcervuRqL0JjvnlT9kuWMtr7gnqk60F1H6k5Uw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nM+1F4kQ0o6PaPX14508gacHcRLEJGhS5Of0PQms3OpAfa4HHDIZFU8bGj9P0kb0l0k5Slr9UPBma0b0+1eEaGvO61zRkEUIngomjgXcXer19Tvw1J1bDdRKR9/AP7v0N8r471pN8up2J2eN0qysQpMDRNMUYUllqXy18cb5YpZYeQx9F3QqLXQImNy5VDgZWM65YMKPQgN4QnGD7fIvcEIN00x37h18SQTp2UHoJQ5icN8eK1Jy1cITMfAmdDwadgWKRuzyr++QjXIPe8I3CUj3z8C%#m5D5xamGZ53d+d2x8V1BZ49W9rw7BAsaleA==

FECHA	FACTURA
23 de Noviembre del 2022 16:34:55	IMBGO1119
FOLIO FISCAL	
C6B980CA-0713-4C78-BD9C-6AD3D8508222	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE SLP
 R.F.C. CLIENTE: ITS980917JF3
 USO CFDI CLIENTE: 603-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
 DOMICILIO FISCAL: 79987

PAGADO

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000694427166 484	49121509- Esteras para acampar o para exteriores	2	ESTUFA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4,301.72	\$8,603.45	\$3,448.28
Base: 5,155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$824.83									

MG: TICKET No: 0999356568487267778279 TR No: 1189

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$8,603.45
	DESCUENTO (\$3,448.28)
	002-IVA 16.000000% \$824.83
	TOTAL \$5,980.00

CADENA ORIGINAL

||1|U|C6B980CA-0713-4C78-BD9C-6AD3D8508222|2022-11-23T17:35:56|SST060897K|U0|c|w|7|defni|WRMHp|NPRa8|CG0|FDG|g0|j|k|u|05|Lq|b|Wg|b|e|7|HR|NC|H|R|O|p|C|T|V|G|s|S|b|a|I|N|O|N|e|e|p|U|D|O|s|J|W|j|F|Z|J|U|g|F|B|X|e|i|R|x|7|v|t|u|S|e|t|c|z|A|4|6|p|3|6|M|f|u|z|T|F|p|e|s|4|h|X|C|M|Y|0|U|F|U|c|H|B|B|T|1|Y|M|2|S|z|W|9|v|o|P|1|A|K|y|l|J|E|J|W|b|X|P|N|g|d|V|J|2|D|+|X|P|8|v|q|k|5|v|s|U|F|Y|Y|g|e|P|e|O|v|l|r|s|0|3|k|L|c|o|c|o|k|X|N|P|d|c|y|W|MD|Z|3|5|n|1|8|2|o|e|B|Y|w|5|w|X|Z|N|k|U|I|a|Y|W|3|B|s|Y|7|v|P|x|Y|7|M|J|R|3|Y|V|s|B|g|7|1|J|p|g|w|f|e|l|w|p|2|o|p|4|Y|2|q|l|2|c|q|4|k|U|W|1|7|C|T|g|0|6|P|G|W|T|B|X|h|H|+|s|7|F|Z|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uKw17defniWRMHpNPRa8ICG0FDGg0j|k|u|05|Lq|b|Wg|b|e|7|HR|NC|H|R|O|p|C|T|V|G|s|S|b|a|I|N|O|N|e|e|p|U|D|O|s|J|W|j|F|Z|J|U|g|F|B|X|e|i|R|x|7|v|t|u|S|e|t|c|z|A|4|6|p|3|6|M|f|u|z|T|F|p|e|s|4|h|X|C|M|Y|0|U|F|U|c|H|B|B|T|1|Y|M|2|S|z|W|9|v|o|P|1|A|K|y|l|J|E|J|W|b|X|P|N|g|d|V|J|2|D|+|X|P|8|v|q|k|5|v|s|U|F|Y|Y|g|e|P|e|O|v|l|r|s|0|3|k|L|c|o|c|o|k|X|N|P|d|c|y|W|MD|Z|3|5|n|1|8|2|o|e|B|Y|w|5|w|X|Z|N|k|U|I|a|Y|W|3|B|s|Y|7|v|P|x|Y|7|M|J|R|3|Y|V|s|B|g|7|1|J|p|g|w|f|e|l|w|p|2|o|p|4|Y|2|q|l|2|c|q|4|k|U|W|1|7|C|T|g|0|6|P|G|W|T|B|X|h|H|+|s|7|F|Z|

SELLO DIGITAL DEL SAT

lLHfe9wimTg+6uHje78751VkoOPth6w6Uvfm0Y0h7kaezVTx5PMf06zab0v080ess1U|n|Q|d|a|y|U|S|5|c|w|l|L|o|f|2|9|3|b|q|I|S|S|X|O|9|9|k|E|K|j|u|r|w|7|F|Z|C|U|3|e|c|j|P|X|W|a|g|E|Z|W|K|C|M|5|p|Y|f|0|Z|p|z|e|B|H|F|V|X|W|O|S|w|6|Q|O|R|S|k|+|E|9|a|0|e|M|2|4|j|O|z|t|y|3|S|I|M|S|k|N|v|I|V|D|K|4|n|U|4|y|l|f|r|a|h|7|j|2|4|b|g|P|4|G|4|c|r|u|0|f|w|V|M|p|l|g|z|c|U|L|H|D|V|a|q|E|d|I|V|p|t|p|K|2|j|k|e|2|f|y|C|z|j|r|0|D|v|4|n|z|1|A|z|o|f|+|F|4|h|k|k|9|R|o|u|9|p|p|w|c|9|4|p|M|y|l|r|e|4|6|G|S|+|M|e|f|a|z|+|6|V|I|



Lugar, fecha y hora de emisión:	79960 a 23 de Noviembre del 2022 16:34:55	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Noviembre del 2022 17:35:56	Tipo de cambio:	51
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PRE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Instantáneo		